PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 января 2020 года                                       № 06
	Об утверждении сметной стоимости работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования, имеющей приоритетный социально значимый характер по улице Железнодорожной поселка Мичуринское Приозерского района Ленинградской области в 2020 году.

Рассмотрев сметную стоимость работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения по улице Железнодорожной поселка Мичуринское, на основании Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить сметную стоимость работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения, имеющей приоритетный социально значимый характер:
· ремонт дорожного покрытия (асфальт) по адресу: Ленинградская область Приозерский район ул.Железнодорожная (L-0,270км) на сумму 1 426 849,00 (один миллион четыреста двадцать шесть тысяч восемьсот сорок девять) рублей 00 копеек.
· ремонт дорожного покрытия (ЩПС) по адресу: Ленинградская область Приозерский район ул.Железнодорожная (L-0,187км) на сумму 199 806,00 (сто девяносто девять тысяч восемьсот шесть) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Врио главы администрации
МО Мичуринское сельское поселение
	Е.В.Аринова

Разослано: Дело-3, прокуратура – 1,СМИ-1
[image: image1]